colaboración y, reconociéndose mutuamente capacidad y la representación que
ostentan , lo otorgan con arreglo a las siguientes

CLAÚSULAS

PRIMERA.- SUBVENCION DEL PATRONATO MUNICIPAL DE LAS

dc l¡¡

ARTES ESCENI Y DE LA ¡MAGEN.

Conceder la subvención consignada en el presupuesto, por un importe
de cincuenta y cinco mil euros (55.000 euros), a Teatro Arbolé, S.L., para su
vinculación con el Patronato de las Artes Escénicas y de la lmagen (en
adelante PMAEI), para su colaboración con las actuaciones detalladas en la
siguiente cláusula.

SEGUNDA..OBJETO DEL CONVENIO..

Serán objeto de este convenio de colaboración las siguientes

[...]

y de las de la Seguridad Social.

El PMAEI ha recabado el certificado de estar al corriente de las
obligaciones fiscales de la Sociedad para con elAyuntamiento.

CUARTA.-

El PMAEI, y para la realización de las actividades descritas, se
compromete a pagar para 2016 la cantidad de cincuenta y cinco mil euros
(55.000 euros), con cargo a la aplicación presupuestaria 2016.03,3341.47902
"Gonvenio con el Teatro Arbolé", de la siguiente forma:

El 80% en el momento de la firma del presente convenio previos los
trám ítes contables correspondientes.

El20o/o restante una vez dictada resolución por el órgano concedente de